
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 5783 del 17.12.2021, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 3895 del 17.12.2021,  
con il quale è stata indetta, ai  sensi  dell’art.  22,  comma  15,  del  D. Lgs.  25 maggio  2017,  la  
procedura  selettiva,  relativa  alla  copertura  di  n.  1  posto  di  categoria  C,  posizione economica 
C1 - Area Amministrativa, riservata al  personale, in servizio a tempo indeterminato nella categoria B, 
Area Amministrativa per le esigenze dell’Area Sistemi Informativi e Portale di Ateneo; 

VISTO il D.D.G. n. 170 del 14.01.2022 - Albo n. 84 del 14.01.2022, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 21.01.2022  - n/s. prot. n. 6910 del 21.07.2022; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 
DECRETA 

 
ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura  selettiva,  relativa  alla  copertura  di  n.  1  posto  
di  categoria  C,  posizione economica C1 - Area Amministrativa, riservata al  personale, in servizio a 
tempo indeterminato nella categoria B, Area Amministrativa per le esigenze dell’Area Sistemi 
Informativi e Portale di Ateneo 
 
ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Cognome Nome punti 

1 PRESTIA Serafina 39/42 

2 CAROLLO Filippo 37/42 

3 FERRARO  Gianluca 35/42 

4 PIAZZESE Alessio 35/42 
 
 
ART.3 - E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Serafina PRESTIA, nata a Palermo  il 30.07.1973. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 




		2022-01-25T10:43:53+0000
	Riccardo Uccello
	Su delega del Direttore Generale




